

V. B.

25 AAR



VIRUM BOLDKLUB

1921 — 1946

1921-1946

INDHOLD:

ET TILBAGEBLIK

EN LEDER HAR ORDET

HILSENER

VIRUM BOLDKLUBS BESTYRELSE

OM KAMPE OG SPILLERE I V. B.

RESULTATER

LYKØNSKNINGER

Virum
Boldklub



Et Tilbageblik...

VIRUM BOLDKLUB
GENNEM
25 AAR



Ogsaa Virum Boldklub er et Barn af det store Kontingent af Klubber, som i Aarene efter forrige Verdenskrig saa Dagens Lys og begyndte deres Virke. Selv om det er lykkedes at holde de fleste af disse Klubber i Live, takket være de Ledelser, der har været valgt og som med stor Energi er gaaet ind for Klubbernes Eksistens, mange Gange med Udlæg af egne Midler, var der da ogsaa en Del af disse Klubber, der kun kom til at eksistere i kort Tid, fordi de, der dyrkede Sporten, i de fleste Tilfælde samtidig skulde være med i Ledelsen, og disse to Ting kan ikke rigtig forenes — og saa har de maattet give op.

I Virum var der ogsaa en Flok Unge, som havde faaet Lyst til at spille Fodbold, og som derfor, som den eneste Udvej, fandt paa at starte en Klub, for derigennem at faa Lejlighed til at sparke til „den runde“. Man var blevet opildnet af de mange Klubber, der dukkede op i Omegnen, saaledes i Taarbæk, Brede, Lyngby, Holte og Raadvad, og animeret heraf startedes saa i April Maaned (Datoen vides ikke) 1921 Virum Boldklub.

Det var ikke saa mange, der sluttede op omkring Klubben dengang, hvilket vel havde sine Aarsager i, at

Byen ikke var ret stor og at der allerede var gaaet en Del af de unge Mennesker til Omegnens andre Klubber, fordi Virum lod vente paa sig. Derfor var det kun eet Seniorhold og eet Juniorhold, man kunde stable paa Benene, og i Aarene fra 1921-29, i hvilket Tidsrum man ikke stod tilsluttet nogen Union, var det Invitationer fra Omegnsklubberne, der gav disse Hold Kampe.

I 1929 blev Virum Medlem af Nordre Birks Boldspil Union, og her startede man for første Gang i Turneringen i Efteraaret 1930. Siden er Klubben, i 1935, blevet indmeldt i Sjællands Boldspil Union, ligesom man, efter at Haandboldspillet for et Par Aar siden vandt Indpas i Klubben, er blevet Medlem af Sjællands Haandbold Forbund og her har deltaget i Turneringen.

Trange Tider har Klubben haft, saavel paa det økonomiske som paa det sportslige Omraade, men det er dog lykkedes at klare Skærene. Flere Gange har der kun været Juniorerne at føre Klubben videre frem paa, og selv om mange Klubber i Dag mener, at Juniorerne er Klubbens bedste Aktiv, da de jo skal afløse Seniorerne, var det jo alligevel Senior-spillerne, der gav Klubben Liv. Og med Økonomien har det ogsaa til

Tider været meget sløjt. Ikke saa faa Baller og Andespil har maattet arrangeres, for at faa det hele til at „løbe rundt“. Og desværre var det saadan, at man maatte tage til Lyngby, for at faa afviklet saadanne Arrangementer, da man ikke i Virum ejede og ej heller i Dag ejer Lokaler, der blot kan rumme et nogenlunde Antal Mennesker.

De svingende Resultater og den stadige „Kamp for Tilværelsen“ har sikkert været den største Aarsag til, at Klubben ikke, som saa mange andre af dens ligestillede, har kunnet holde en fast Stab interesserede Medlemmer om sig i de første Aar, der kunde give den Styrke udadtil. Alt for ofte er det sket, at de Medlemmer, der er valgt ind i Bestyrelsen, desværre ikke har været klar over, hvilke Opgaver, de er gaaet ind til, og derfor ret hurtigt har forladt Bestyrelsen, for at lade andre gøre Arbejdet.

Herom vidner den Forhandlingsprotokol, som er ført fra 1929 og indtil Dato, om, og denne Protokol, der er det eneste virkelige reelle Grundlag for Virum Boldklubs Historie, giver ogsaa et klart Billede af de Vanskeligheder, man har mødt, og hvoraf de økonomiske har voldt de største Kvaler.

Men nogle har der dog været i Ledelsen, som har gjort et godt Stykke Arbejde for Klubben, og af dem maa *Sofus Olsen* først og fremmest nævnes. I Aarene fra 1924 til 1944 var han den bærende Kraft indenfor

Klubbens Ledelse; han gik med Liv og Sjæl ind for de Opgaver, som blev stillet, og til Tider belønnedes hans Energi da ogsaa med gode Resultater. *Sofus Olsens* Indsats for Virum Boldklub er al Anerkendelse værd, og hans Navn vil til sene Tider være knyttet til Klubbens Navn, naar dette nævnes.

En anden Mand, der ogsaa har taget Del i Klubbens Arbejde, er *Viggo Hansen*, der var med i Klubben, da *Sofus Olsen* i 1924 traadte til; og *Viggo Hansen* har siden da fattet en aldrig svigtende Interesse for Klubbens Virke.

I de sidste Aar har *E. Lyng Madsen* været Klubbens Formand, og de Opgaver, der venter Klubben i allernærmeste Fremtid, vil ikke alene stille store Krav til Formanden, men ogsaa til de øvrige Bestyrelsesmedlemmer, som det maa haabes, han maa faa den fornødne Støtte af, saa de kommende Opgaver maa blive løst med Held.

Trods al Besvær har Klubben nu klaret sig gennem 25 Aar, og med den Udvikling, som Virum By de sidste Aar har taget, maa det haabes, at al den Ungdom, der er kommet til Virum og som har Interesse for Boldsporten, maa være med til at føre Klubben frem, saa man derigennem kan give Virum den Plads indenfor Sporten, som man med Rette kan forlange den bør indtage, naar den nu har de første 25 Aar lagt bag sig.

En Leder

har Ordet...

* Af SOFUS OLSEN



Nu, da Virum Boldklub kan fejre 25-Aars Jubilæum, vil jeg gerne, efter Anmodning, give en lille Oversigt over de Aar, i hvilke jeg har haft Tilknytning til Klubben.

Da Klubben blev startet i 1921, var jeg ikke med, men kom først til i Sommeren 1924. Der var ikke noget særligt Materiale at arbejde med den Gang, men Viggo Hansen og jeg tog nu fat med Klubben og fik samlet de unge Mennesker sammen og fik sat dem i Sving. Det var elendige Forhold, vi havde at arbejde under. Økonomien var det helt galt med, men det lykkedes os at skaffe saa mange Penge, at vi kunde købe en Fodbold, og den maatte „staa — for Skud“. Vi havde nemlig ikke Midler til at købe mere end denne ene Bold for, og naar den saa gik i Stykker, ja, saa var der ikke andet at gøre, end at jeg maatte sy den. Det var mange Gange saadan, at Spillerne maatte staa og vente, til jeg havde faaet den syet, og naar Kampen saa var færdig, kunde jeg begynde forfra.

Men Tiden gik og Interessen for Klubben voksede. De første Aar spil-

lede vi kun Træningskampe med forskellige Klubber, men i 1929 var Klubben saa godt kørende, at vi turde tilmelde den til Nordre Birks Boldspil Unions Turnering, og fra den Gang og indtil nu har Klubben hævdet sig rigtig pænt. Der har dog været visse Perioder, hvor det har været sløjt, men saa har der til Gengæld ogsaa været Tider, hvor det gik ovenud godt. Allerede i 1932 vandt Virum N. B. B. U.s B-Række ved at slaa Lyngby i Slutkampen med 5—2. Paa det Tidspunkt var det ikke saa meget Juniorerne, der gjorde sig gældende; det kom først senere.

Seniorerne spillede sig i 1935 op i S. B. U.s A-Række og var en Overgang saa godt spillende, at de kunde vinde over Klubber som Lyngbys og Ballerups 1. Hold i Træningskampe.

Juniorerne begyndte da ogsaa at gøre sig gældende, og de hævdede sig meget smukt overfor de andre Klubber. Virum havde en stor Juniorafdeling efter Klubbens øvrige Forhold, og det fineste Resultat, vore Juniorer har haft, var, da 4.

Junior vandt Turneringen i 1937—38, som de gik ubesejret igennem og scorede 105 Maal mod 3. Klubben har haft mange gode Juniorspillere, og flere af dem kom fra Lyngby, hvor man ikke kunde bruge dem. Men naar de havde været hos os en Tid og havde faaet lært at spille Fodbold, ja, saa var de atter velkommen i Lyngby. Der var ogsaa en Periode, hvor vi havde mange Juniorer fra Bagsværd, hvilket skyldtes, at Bagsværd ingen Bane havde.

Hvad Virum Boldklubs Baneforhold angaar, saa har vi ogsaa været ude for lidt af hvert. Da vi begyndte, spillede vi paa Virum Skolebane, men denne var desværre af saa smaa Dimensioner, at der var flere Klubber, der ligefrem nægtede at spille paa den. Vi fik saa overladt Brede Skolebane, hvor der desværre ingen Omklædningsrum var, saa vi maatte helt over paa Landboskolen, for at

foretage Omklædningen, hvilket var meget omstændeligt. Derefter anlagde Kommunen Banen ved Kongevejens Skole, og denne Bane tog vi i Brug i 1935, og her spiller vi alt-saa nu. Virum Skoles Bane er senere blevet udvidet til den normale Banestørrelse. Kommunen agter at lade anlægge nogle Baner ved Kaplevej, og naar dette engang bliver til Virkelighed, har Virum Boldklub de bedste Betingelser for at naa langt.

Ogsaa Virum By har siden 1921 forandret sig ikke saa lidt; den var den Gang en lille Landsby paa godt 1000 Indbyggere, nu er der ca. 10,000, saa der maa være store Muligheder i Fremtiden for at naa gode Resultater for Sporten.

Jeg vil slutte med at ønske Virum Boldklub al Held og Lykke i Fremtiden.

Sofus Olsen.

HILSENER

NORDRE BIRKS BOLDSPIL UNION ved L. HARTOFT.

Skont vi i Nordre Birks Boldspil Union har noteret Virum Boldklubs Stiftelsesdag som 15. Juni 1924, har man dog fundet ud af, at Klubben allerede er stiftet 1921 og altsaa kan holde 25 Aars Jubilæum i Aar. Det var et lille, men tæt bebygget Omraade — det gamle Virum — der gav Grobund til Klubben; den begyndte smaat, og først i 1930 mente den sig stærk nok til at deltage i Unionens Turneringer, hvor den senere har deltaget med skiftende Held, navnlig i Juniorturneringerne.

Først i de senere Aar har Virum næsten paa amerikansk Façon vokset sig

stor, og Virum Boldklub har uden Tvivl en Fremtid for sig paa Grundlag af de Drenges, der ganske givet nu vil strømme til den.

Jeg lykønsker Klubben og takker den for trofast Indsats i de forløbne Aar med en Tak til de Mænd, der har staaet for Styret, navnlig Sofus Olsen, og i de senere Aar Lyng Madsen. Klubben har jo hørt til „de mindre“ indenfor Birket, derfor tjener det Lederne og Spillerne til Ære, at de trofast har holdt ved deres Klub, selv om det mange Gange har set „lidt sort ud“.

BAGSVÆRD IDRÆTS-FORENING ved JOHAN D. JOHANSEN.

Modtag paa 25-Aarsdagen vor hjerteligste Lykønskning i Anledning af Jubilæet, med Haabet om, at den Fremgang, der har præget Virum Boldklub de sidste Aar, maa vare ved og bære Frugt.

Modtag ligeledes vor Tak for den Tid, da Spillere fra Bagsværd, paa Grund af Banemangel, blev Medlemmer af Virum Boldklub, og som I uden Bitterhed skiltes fra, da vi startede paany i Bagsværd.

Vi vil ogsaa sige Tak for de Kampe, vi har spillet mod Virum Boldklub, hvor saavel Haandbold- som Fodboldspillere har vist sig som virkelige gode Sportskammerater paa og udenfor Banerne. Lad dette vare ved, den gode Tone og den rette Aand, og Virum Boldklub vil naa langt i de næste 25 Aar, til Gavn for Idrætten og Medlemmerne.

Med disse Ønsker og med Troen paa Fremtidens Arbejde, sender Bagsværd Idræts-Forening sin Hilsen.

BREDE IDRÆTS-FORENING ved HANS LARSEN.

Modtag i Anledning af 25-Aars Jubilæet Brede Idræts-Forenings Lykønskning. Den nære Tilknytning til hinanden, som Klubberne her i Birket gennem Aarene har haft, har ogsaa været Aarsag til, at vi i Brede har haft Lejlighed til at udkæmpe ikke saa faa Kampe mod Virum med skiftende Resultater. Brede har i de senere Aar med sit Førstehold ligget en Række over Virum, men mellem vore Juniorer er der spillet ikke saa faa Kampe. Gennem de forløbne Aar har vi arbejdet

sammen med et Par af Lederne, nemlig Sofus Olsen og Lynge Madsen, og især har Samarbejdet med Sofus Olsen været af lang Varighed; hans store Arbejde for Virum Boldklub maa respekteres af alle, der har den mindste Anelse om, hvilket Arbejde Ledelsen af en Klub kræver.

Brede Idræts-Forening beder Klubben modtage vore bedste Ønsker for Fremtiden med Haab om en fortsat god Udvikling for Klubben.

LYNGBY BOLDKLUB ved HARALD AAGESEN.

Ved 25-Aars Jubilæet vil Storebror — ja, saadan kalder man os jo derude i Virum — gerne bringe sin Lykønskning og takke for det udmærkede Samarbejde, vi har haft med Virum Boldklub.

Virum Boldklub har altid gjort en stor Indsats i sin Drengenafdeling — man lever og aander for Drengene derude, og jeg synes ganske specielt dette bør fremhæves nu ved Jubilæet; men man kan ikke gøre det, uden at tage Sofus Olsen med. Han har udført et kæmpemæssigt og uegennyttigt Stykke Arbejde for Ungdommen i Virum. Synd for baade ham og Virum Boldklub, at

man maatte se Frugterne smuldre hen, naar Drengene naaede den Alder, hvor de skulde være en kærkommen Styrkelse for Seniorafdelingen — saa søgte de som Regel andre Græsange. Et beklageligt Moment, men man opgav ikke „Kampen“ i V. B., og den Udvikling, som forestaar i Virum, der jo snart er blevet et stort Bysamfund, vil sikkert ogsaa vise sig at faa Betydning for „Lillebror“.

Vi ønsker den Lykke og Held paa Vejen frem og haaber, den stadig maa have lige forstaaende Ledere i Arbejdet til Gavn for Ungdommen.



Virum Boldklubs Bestyrelse 1929 - 1946

Listen er udarbejdet paa Grundlag af Klubbens Forhandlingsprotokol, der er paabegyndt i 1929.

	Formand	Kasserer	Næstformand	Repræsentanter		
1929 25/10	Paul Petersen	Sofus Olsen	Kaj Michaelsen	Jens Andersen	Carl Nielsen	
1930 14/4	Carl Nielsen	—	—	—	—	
1930 28/8	H. Klamt	—	—	Daniel Michaelsen	Aksel Michaelsen	
1930 30/10	—	—	—	—	—	
1931 26/4	Alfred Pedersen	—	—	Paul Petersen	Harry Bruun	
1931 29/10	—	—	—	Viggo Hansen	—	
1932 18/8	—	—	—	—	—	
1932 14/10	—	—	—	—	—	
1933 2/4	Kaj Michaelsen	—	Aksel Petersen	—	—	Helge Rasmussen
1933 27/10	Daniel Michaelsen	—	—	—	—	—
1934 28/4	—	—	—	Ingo Carlsson	Harry Nielsen	
1934 24/8	Emil Olsen	—	—	—	—	
1934 20/10	—	—	Svend Lauridsen	—	—	
1935 30/4	—	—	—	—	Harry Bruun	
1935 31/10	—	—	—	Aksel Petersen	Niels Hansen	
1936 30/4	—	—	—	—	—	
1936 30/10	—	—	Viggo Hansen	—	Aksel Jørgensen	
1937 1/4	—	—	—	Poul Rasmussen	Aage Nielsen	
1937 27/8	—	—	Poul Rasmussen	Benny Hansen	Svend Hansen	
1938 30/2	Paul Petersen	—	Poul Andersen	Sigfred Mathiasen	—	
1939 20/1	—	—	Emil Olsen	Villy Larsen	—	
1939 31/8	Emil Olsen	—	Villy Larsen	Carl Larsen	—	
1940 26/1	Villy Larsen	—	Svend Hansen	Emil Olsen	Børge Hansen	
1940 31/8	—	—	—	Helmuth Petersen	—	
1941 31/1	—	—	—	—	—	
1941 28/8	—	—	—	Yngve Andersen	Paul Petersen	
1942 9/2	G. Teisen	—	E. Nicolaisen	H. Petersen	Aksel Petersen	
1942 4/9	—	—	—	Aug. Rasmussen	H. Strømsholt	
1943 9/2	E. Lyng Madsen	—	Villy Larsen	Poul Nielsen	O. Legaard	H. Petersen
1944 18/2	—	—	—	Viggo Hansen	Peter Rosenblad	
1945 26/1	—	Henn. Marcussen	Kaj Frimann	Hans Jørgensen	Harry Agger	
1945 1/6	—	—	Rudolf Poulsen	—	—	
1945 18/7	—	Rudolf Poulsen	—	—	—	
1946 15/1	—	—	G. Teisen	— Birthe Tangaa	Villy Lundberg	Robert Andersen
1946 17/4	—	Robert Andersen	—	—	—	Svend Hansen

Om Kampe og Spillere. i Virum Boldklub ...

AF SVEND HANSEN

Virum Boldklub havde i Aarene 1921—29 altid et Seniorhold og et Juniorhold, som var spilleklare, og af disse Hold har især Juniorholdene gjort Virum stor Ære ved at hjemføre en Del Pokaler og Faneplader. Der blev spillet med de omkringliggende Klubber. saaledes Bagsværd, Værløse, Farum, Brede, Lyngby og flere andre; men der blev ikke deltaget i Turneringskampe før Efteraaret 1930.

Før denne Tid var det mest Kræfterne og Energien, Virum vandt sine Kampe paa, og ikke det at lade Bolden gøre Arbejdet. Vi havde ikke Begreb om Teknik og Tæktik, men masede bare paa; men det kom senere, da Virum bl. a. fandt paa at invitere nogle Københavnerhold herud. Man havde saaledes Besøg af B. 93's 5. Hold, paa hvilket der var flere Landsholdveteraner, og Virum fik af dem en Lektion i, hvordan Fodbold skulde spilles, idet de bankede os af med ikke mindre end 16—1.

Saa fik vi Øjnene op for, at vi maatte lægge vort Spil om — og saa gik det gradvis fremad. Vi blev i 1929 indmeldt i Nordre Birks Boldspil-Union, og blev allerede i Foraaret 1931 saa godt placeret som Nr. 2 i B-Rækken. I Efteraaret 1932

vandt vi Kreds 1 i samme Unions B-Række og skulde saa spille mod Lyngby, der var Vinder af Kreds 2. Det blev en spændende Kamp, hvor Lyngby var meget sikre paa Sejren, idet de bl. a. sagde til os, at vi gerne maatte spille med 12 Mand paa Holdet, idet vi var i Tvivl om, hvilken af to Spillere, vi vilde have med. Det saa heller ikke godt ud for os i Begyndelsen af Kampen, idet Lyngby vandt 1. Halvleg med 1—0, men i Pausen gav vi Virumspillere hinanden Haandslag paa, at nu skulde der spilles til, og i Løbet af 8 Minuter havde vi udlignet. Vi scorede yderligere 2 Maal, saa vi vandt Kampen med 5—3, og tog dermed det første Mesterskab hjem til Virum.

Af Spillere fra denne Turnering er der stadig to tilbage paa Holdet, nemlig Ingo Carlsson og undertegnede (Svend Hansen — „Semper“). Af andre Spillere fra dette Hold kan nævnes: Benny Hansen, Harry Bruun og Viggo Sørensen („Sømanden“).

I Foraaret 1935 blev Virum Vinder af N. B. E. U.s B-Række ved at slaa Taarbæk i Slutkampen med 1—0. Det blev kun til eet Maal, skønt vi havde hele Spillet; men Bolden vilde ikke i „Kassen“ mere end denne ene Gang. Vi sagde flere Gan-



Virum Boldklubs 1. Sen. 1934. Foran: Poul Rasmussen, Ingo Carlsson, Daniel Michaelsen, Svend Hansen, Gunnar Hansen, Lars Cortzen. Staaende: Sofus Olsen (Leder), Viggo Sørensen, Knud Thomsen, Benny Hansen, Erik Rasmussen, Svend Aage Lauridsen.



Virum Boldklubs 1. Sen. 1938. Foran: Ernst Larsen, Sigfred Mathiasen, Gunnar Hansen. I Midten: Poul Andersen, Herluf Nielsen, Svend Hansen. Staaende: Benny Hansen, Aage Nielsen, Svend Aage Lauridsen, Børge Hansen, Jens Andersen.

ge til hinanden: „Bare vi kunde spille uafgjort, for saa skal de vel nok faa Bank i Omkampen“. Vi var altsaa langt fra tilfreds med vor Indsats — men vandt gjorde vi.

Herefter kom vi til at spille i den sjællandske A-Række, hvor vi bl. a. kom til at spille mod Lyngbys og Bredes 1. Hold i nogle Aar. Vi klarede os imidlertid rigtig godt, vi blev som Regel Nr. 2 eller 3 i Rækken. Men da Krigen i 1939 kom, gik det ned ad Bakke for os, hvilket skyldtes de mange Militærindkaldelser.

Af Spillere fra disse Aar maa nævnes: Sigfred Mathiasen, der var en god Maalmand, Ernst Larsen og Gunnar Hansen, to solide Backs, Sv. Aage Lauridsen, Viggo Sørensen, Benny Hansen og Poul Rasmussen samt undertegnede.

Men i 1944 fik vi atter Samling over Tropperne, saa vi i 1945 var blevet saa gode, at vi kunde vinde vor Kreds i den sjællandske B-Række, hvorefter vi i vor første Kreds-kamp besejrede Oppesundby med 5—1, men tabte den næste til Hundested med 3—6. Af Spillere, der var med, og som stadig spiller, maa nævnes Willy Lundberg, Hans Jørgensen, Holger Larsen, Poul Ejler, Kaj Olsen, Leif Olsen og E. Jørgensen. Og af os, der nu er Veteraner for Virum, var der Ingo Carlsson, Viggo Sørensen, Sv. Aage Lauridsen samt undertegnede.

Gennem Aarene har Virum Boldklub haft ikke saa faa gode Juniorhold; jeg erindrer saaledes et vældig godt 4. Juniorhold, som blev Kreds-vinder med saa fin en Maalscore som

105 Maal for og 3 imod. Det kan deraf ses, at det var et Hold Drengene, der kunde spille Fodbold; men det er desværre saadan med Drengene, der spiller godt, at de vil ud, for at prøve større „Græsgange“. En af dem, Kurt Jacobsen, spiller saaledes nu paa B. 1903's 1. Divisionshold. Han lavede i en enkelt Kamp 12 Maal for Virum, skønt han ikke var ret stor; men han var meget vanskelig at fange, da han kunde smutte fra de andre Drengene i Kraft af sin Hurtighed og tekniske Kunnen. Flere Gange er vi blevet Kreds-vindere i Nordre Birk, ligesom et af Holdene engang naaede at komme til Semifinalen om Sjællandsmesterskabet.

Juniorafdelingen har alle Tider haft Sofus Olsens store Interesse, og den Indsats, han har gjort for Drengene, er al Anerkendelse værd.

Af Juniorerne kan foruden Kurt Jacobsen ogsaa nævnes Ernst Nielsen, Vilhelm Jensen og Stani Henningsen.

Dette var lidt spredte Erindringer fra alle de Aar, jeg har haft Tilknytning til Virum Boldklub. Vi har været i Toppen, og vi har været i Bunden; men alle Tider er det lykkedes os at klare de Vanskeligheder, der er kommet, og takket være dem, der forstod at holde sammen paa Klubben, er det nu lykkedes at føre den frelst gennem de første 25 Aar. Og med alle de mange Tilflyttere, som Virum nu har faaet, er der Haab om, at Boldklubben maa gaa en god Fremtid i Møde.

Svend Hansen.

VIRUM BOLDKLUBS N. B. B. U.-RESULTATER

Takket være den gode Orden, der er i Nordre Birks Boldspil Unions Kartotek over de tilsluttede Klubbers Resultater gennem Aarene, er det muligt at kunne bringe de af Virum Boldklub opnaaede Resultater siden Klubbens Debut i Efteraarsturneringen 1930. Desværre er Pladsmangel Aarsag til, at vi ikke kan bringe de enkelte Kampes Maalcifre, men kun maa indskrænke os til Pointsallene for de forskellige Hold. — For den udarbejdede Fortegnelse over de mange Kampe bringer vi Formanden for N.B.B.U., Hr. L. Hartoft, vor bedste Tak.

Efteraar 1930:	
1. Jun.	3 Pts.
2. Jun.	4 "
Foraar 1931:	
1. Jun.	4 "
2. Jun.	0 "
Pokalturenningen 1931:	
B-Holdet tabte til Taarbæk	0—6
Juniorenne tabte til Herlev	1—7
Efteraar 1931:	
B-Hold	6 Pts.
2. Jun.	1 "
Foraar 1932:	
B-Hold, Nr. 4	6 + 10 "
2. Jun.	4 "
Pokalturenningen 1932:	
B-Holdet tabte til Taarbæk	1—6
Efteraar 1932:	
B-Hold, Nr. 1	13 Pts.
Vinder af Slutkamp over Lyngby	5—3
3. Jun.	0 Pts.
Foraar 1933:	
B-Hold a	6 "
B-Hold b	7 "
3. Jun.	4 "
Pokalturenningen 1933:	
B-Holdet tabte til Herlev	1—2
Efteraar 1933:	
B-Hold a, Nr. 4	6 Pts.
B-Hold b, Nr. 2	9 "
2. Jun.	2 "

Foraars 1934:

B-Hold a	4 "
B-Hold b	7 "
2. Jun.	0 "

Pokalturenningen 1934:

B-Holdet vandt over Skodsborg 7—1
tabte til Vedvæk i Slutkampen 2—6

Efteraar 1934:

B-Hold a	6 Pts.
B-Hold b	2 "
3. Jun.	6 "

Foraar 1935:

B-Hold a, Nr. 1	12 "
Vinder af Slutkamp over Taarbæk	1—0
B-Hold b	2 Pts.
3. Jun., Nr. 3	6 + 8 "

Pokalturenningen 1935:

A-Holdet tabte til Gentofte-Vangede
1—0

Efteraar 1935:

A-Hold	4 Pts.
2. Jun.	10 "
4. Jun.	4 "

Foraar 1936:

A-Hold	0 "
2. Jun., Nr. 3	10 + 9 "
3. Jun., Nr. 3	4 + 7 "

Pokalturenningen 1936:

A-Holdet vandt over Herlev 5—3
spillede uafgjort med Brede 0—0
tabte Omkampen til Brede 0—6

Efteraar 1936:

A-Holdet	4 Pts.
3. Jun.	4 "
4. Jun.	0 "

Foraar 1937:

2. Jun.	7 "
4. Jun.	2 "

Pokalturenningen 1937:

Deltog ikke.

Efteraar 1937:

1. Jun.	9 "
4. Jun. a	10 "
4. Jun. b	0 "

Foraar 1938:

1. Jun.	6 "
4. Jun. a, Nr. 1	10 + 12 "
Vinder af Slutkamp over Bag- sværd med 2—1	

Pokalturneringen 1938:			
B-Holdet tabte til Skodsborg 15-1			
Efteraar 1938:			
A-Holdet	0	Pts.	
2. Jun.	4	"	
4. Jun.	2	"	
Foraar 1939:			
2. Jun., Nr. 3	4 + 9	"	
4. Jun.	7	"	
Pokalturneringen 1939:			
Deltog ikke.			
Efteraar 1939:			
1. Jun.	7	"	
3. Jun.	5	"	
4. Jun.	2	"	
Foraar 1940:			
1. Jun.	6	"	
3. Jun.	3	"	
4. Jun.	2	"	
Pokalturneringen 1940:			
A-Holdet: Taarbæk vandt uden Kamp (Afbud).			
Efteraar 1940:			
1. Jun.	5	Pts.	
2. Jun.	8	"	
4. Jun.	4	"	
Foraar 1941:			
1. Jun.	6	"	
2. Jun.	8 + 10	"	
Kom til at staa lige med Lyngby, men vandt efter Omkamp med 3-2.			
4. Jun.	8	"	
Pokalturneringen 1941:			
Juniorene vandt over Holte 2-1, over „Orient“ 6-0, spillede uafgjort i Slutkampen 1-1 mod Lyngby, men tabte Omkampen 1-3.			
Efteraar 1941:			
1. Jun.	7	Pts.	
2. Jun.	4	"	
4. Jun.	10	"	
Foraar 1942:			
3. Jun.	2	"	
4. Jun., Nr. 3	10 + 7	"	
Pokalturneringen 1942:			
A-Holdet tabte til Taarbæk	2-8		
B-Holdet tabte til Taarbæk	1-19		
Efteraar 1942:			
3. Jun.	2	Pts.	
4. Jun.	13	"	
Foraar 1943:			
2. Jun.	7	Pts.	
4. Jun. a, Nr. 1	13 + 12	"	
I Slutkampen mod Vinderen af Krads 1, Hørs-holm, tabte Virum 0-5.			
4. Jun. b	6	"	
Pokalturneringen 1943:			
Junioreholdet tabte til Brede	2-6		
Efteraar 1943:			
1. Jun.	4	Pts.	
3. Jun.	6	"	
4. Jun.	9	"	
Foraar 1944:			
1. Jun.	1	"	
3. Jun.	4	"	
4. Jun.	4	"	
Pokalturneringen 1944:			
B-Holdet tabte til Gentofte-Vangelø	1-9		
Efteraar 1944:			
3. Jun., Nr. 1	9	Pts.	
4. Jun.	0	"	
Foraar 1945:			
Ynglinge	4	"	
3. Jun.	5	"	
4. Jun.	0	"	
Pokalturneringen 1945:			
B-Holdet vandt over „Orient“ 8-1, men tabte derefter til Skodsborg-Næsrum 2-3.			
Efteraar 1945:			
2. Jun.	0	Pts.	
4. Jun.	0	"	

Disse Resultater er alle opnaaet i N.B.U.s Turneringer; efter at Virum i 1935 blev indmeldt i S.B.U., har Seniorerne spillet her. Det har desværre ikke været muligt at fremskaffe Resultaterne fra S.B.U.s Turneringer, og der er heller ikke fra Klubbens Side ført nogen Protokol over Resultaterne, saa disse maa desværre undlades at fremkomme her.

PRÆMIESAMLINGEN

Virum Boldklub har ved Jubilæet en Præmiesamling bestaaende af 27 Sølvpokaler og Bægre, 10 Bronzebægre og 20 Faneplader.

Vi ønsker Virum Boldklub Tillykke!

GUNNER GOTFREDSEN
Malermester

Furesøvej 36

Fr'dal 6190

VIRUM RULLEFORRETNING „ROLLO“
Tøjet hentes og bringes . Hurtig Levering

R. HANSEN

Fr'dal 6020

Tilbud gives

Reparationer udføres

VALENTIN PETERSEN
Murermester

Furesøparkvej 4

Fr'dal 7561

H. FRIIS NIELSEN
Virum Købmandshandel

Virumgade 41

Fr'dal 6020

VIRUM BANK
Filial af Privatbanken i København

VIRUM TORV

WERGES FRISØRSALON

VIRUM TORV 4

Vi ønsker Virum Boldklub Tillykke!

GJERDING & HENRIKSEN
Virum Kolonial- og Vinforretning

Virum Torv 4

Fr'dal 6401

VIRUM FARVE- OG TAPETHANDEL
A. C. Buus

Virum Torv 2

Fr'dal 6414

VIRUM TORVS BAGERI
A. Sørensen

Virum Torv 2

Fr'dal 6032

MÆLKE- OG BRØDUDSALGET

Parcelvej 93

Fr'dal 6042

SIMON LEGAARD
Kolonial og Urtekram . Prøv min Kaffe

Parcelvej 93

Fr'dal 7111

VIRUM STATIONS CYKLEVAGT
OG REPARATION

O. LARSEN

Vi ønsker Virum Boldklub Tillykke!

VIRUM KIOSK Stationen	
M. Stentoft	Fr'dal 6718
SKOTØJSREPARATIONEN „CHIC“ Frederiksdalsvej 77	
V. Olsen	Fr'dal 6955
O. LARSEN Købmand	
Virumvej 121	Fr'dal 6004
MÆLKE- OG BRØDUDSALGET	
Virumvej 120	Fr'dal 6030
VIRUM GLARMESTER Vagn Larsen	
Grønnevej 54	Fr'dal 6253
BIRKEENGEN • Sig det med Blomster •	
Engbakken 31	Fr'dal 6300



*Alle, der har medvirket til dette Jubilæumsskrifts
Udsendelse, bedes modtage vor bedste Tak.*

Bestyrelsen.

Tryk: Lyngby Bogtrykkeri

Redigeret af Frede Lundstrøm

Virum Boldklub

Fodbold

Haandbold



Træning paa Banerne ved Kongevejens Skole

Fodbold: For Juniores. Træner: Tage Weinæs.

Mandag Kl. 19.

Onsdag Kl. 19.

For Seniores. Træner: Jarstrup.

Tirsdag Kl. 19.

Torsdag Kl. 19.

Haandbold: For Damer. Træner: Frede Lundstrøm.

Onsdag Kl. 19.

Evt. Søndag Kl. 9.

For Herrer. Træner: Jørgen Simonsen.

Mandag Kl. 19,30.

Onsdag Kl. 19,30.



Indmeldelse kan finde Sted Træningsaftenerne